
Z á p i s č. 1/2020
z jednání výboru TJ Kotva Braník dne 4.3.2020

Přítomni: Tomáš Michal, Filip Jančar, Petr Laník, Petr Plašil
Omluveni: Tomáš Pospíšil

0 /Zápis VTJ schválil zápis VTJ č. 14/2019, oprava z VTJ na VOPT v bodě 3/14.

A/ Ubytovna

VTJ je informován každodenně o tržbách ubytovny elektronickým přístupem do systému rezervací,

účtů i EET. Kdo má zájem o loděnici může do toho nahlížet.

B/ Ekonomické informace

1/01 VTJ schvaluje opakované (viz bod 5/5/19) přerušení členství na jeden rok Sapík Richard (OPT)

Schváleno (Pro 4; Proti 0).

2/01 VTJ schvaluje vypovězení pojištění spolucestujících v Peugeotu

Schváleno (Pro 4; Proti 0).

3/01 VTJ schvaluje investici do osvětlení kurtu ve výši cca 30.000 ,- Kč bez DPH

Schváleno (Pro 4; Proti 0).

C/ Ostatní

4/01 VTJ informuje o úředních hodinách v kanceláři TJ:
- pondělí 15 - 19 hodin
- středa 15 - 19 hodin.

1/13 VTJ informuje o změně parkování před hostelem. Od 1.6.2019 bude možné na parkovišti před
hostelem zastavit pouze na nezbytnou dobu k naložení a vyložení nákladu (lodí a vybavení) nebo
nastoupení a vystoupení osob. Toto se týká i návštěv a dlouhodobě ubytovaných. Parkování od 1.6.2019
je možné pouze v kempu.

Schváleno (Pro 5; Proti 0)

D/ Oddíly

5/01 VTJ bere na vědomí zápis VTJ č. 3/2020

Schváleno (Pro 4; Proti 0).

6/01 VTJ schvaluje přijetí členů: Raab Lucie (OVS), Šírek Petr (OVS), Matoušek Petr (OVS), Klepáč Roman
(OVS), Vrbová Eva (OVS), Drhová Michaela (OVS), ADÁMKOVÁ Antonie (TOM), FRYŠ Vojta (TOM),
HOUSEROVÁ Štěpánka (TOM), JAFARU Jamal (TOM), KOUSEK Jonáš (TOM), LIŠKOVÁ Julie (TOM),
OSTRÁ Barbora (TOM), PÁVEK David (TOM), SVOBODA Adam (TOM), FRIDRICH Jakub (TOM),
FRIDRICHOVÁ Tereza (TOM), PTAČINSKÝ Vojtěch (TOM), PTAČINSKÝ Vít (TOM), HUŠÁKOVÁ
Gabriela (TOM),

Schváleno (Pro 4; Proti 0).

E/ Informace o situaci kolem výstavby cyklostezky

Příští schůze VTJ bude 18.3.2020.

Zapsal: Petr Plašil Schválil: Tomáš Michal


